
F    rån och med nästa nummer samlas Hästmaga-
zinet och Häst för alla under Hästmagazinets 
hatt. Vi utökar Hästmagazinet med populära 

inslag från Häst för alla, som Hästliv, ridskolerepor-
tage, rasspecial och kalendern. Det innebär att du 
som läsare får mycket mer för pengarna.

Inom redaktionen är vi förstås exalterade över 
att få möjlighet att göra en ännu bättre och mer 
värdefull tidning för våra läsare!

I detta nummer koncentrerar vi oss på det som 
står närmast för dörren: ridskolestarten. Vi ger dig 
tips och råd inför teminen, oavsett om du är nybör-
jare eller har kommit en lång bit på vägen. Nytt för 
i år är att vi presenterar en shoppingguide för dig 
som ska börja på ridskola.

HÄSTFÖRSÄKRINGAR är en 
djungel. Vad som är rätt bolag 
och rätt villkor för dig varie-
rar beroende på vilken häst du 
har och vilka riskbedömningar 
bolaget gör. Ett bolag står dock ut från de andra när 
det gäller premierna, läs mer inne i tidningen.
   Oavsett om man rider på ridskola eller har egen 
häst kan det vara läge för en sak: teckna en egen 
försäkring för dig som ryttare! De kollektiva för-
säkringarna som klubben kanske har är ofta inte 
särskilt bra – och är du privatryttare, inte medlem 
i klubben eller medryttare kanske du inte täcks alls 
av försäkringen. Behovet av olycksfallsförsäkringar 
har aktualiserats genom fl era tragiska händelser det 
senaste året: sparkolyckan i Åstorp för ett drygt år 
sedan, där en kvinna blev blind, och fälttävlanso-
lyckan i Bollnäs, där en 19-årig ryttare dog.

DESSA TVÅ HÄNDELSER  riktar också ljuset mot 
ridsportförbundets beteende. Lika valhänt och ambi-
valent som man hanterar händelserna i Åstorp, lika 
professionellt och kompetent agerar man i fallet 
Bollnäs. I Åstorpsfallet kom ingen från förbundet till 
klubben som stöd och hjälp i utredningsarbetet. Man 
vill heller inte stödja klubben i dess överklagande av 
ansvarsdomen. Det kan nog vara en korrekt juridisk 
bedömning, men nu är det så att Ridsportförbundet 
är en medlemsorganisation, vars medlemmar är 
ridklubbarna. Ridklubbarna gör rätt i att allvarligt 
ifrågasätta förbundets agerande när en av deras egna 
överges av sitt eget förbund i en sådan svår stund. 
Naturligtvis både kan och bör förbundet ge Åstorps 
RF sitt stöd i processen, om inte annat för att få ett 

prejudicerande klarläggande i hovrätten. Vi delar inte 
förbundets uppfattning att det är av ondo att skapa 
klarhet i ansvarsfrågorna, vilket en hovrättsdom kan 
göra. I potten ligger faktiskt hela tävlingssystemet. Att 
abdikera från den frågan är häpnadsväckande!
   Med det inte sagt att vi tar ställning i själva sakfrå-
gan, och det behöver inte förbundet heller göra – även 
om man skulle stödja Åstorps RF.

Å ANDRA SIDAN kan man inte annat än imponeras av 
förbundets sätt att hantera olyckan i Bollnäs. Snabb 
och korrekt information gavs, en utredning med 
mycket kompetent folk tillsattes snabbt och man åkte  
till Bollnäs för att vara på plats. Det var ett skolboks-

exempel på hur man ska 
hantera en kris! 
   Stödet för de anhöriga 
och klubbkamraterna 
till Elin Stålberg, som 
tragiskt avled av ska-
dorna i Bollnäsolyckan, 

är enormt. Minnesböckerna på nätet är fulla av 
saknad och sorg, men även av hopp och ljus. Många 
vill minnas Elin som den kämpe hon var och förenas 
i det som var hennes främsta glädje i livet: kärleken 
till hästarna.

Trevlig läsning! 

Robert Solin
Chefredaktör

Två blir en!
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